
 

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Макуловского                        

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 16 декабря  

2015 г. № 6-34 «О бюджете Макуловского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района на 2016 год» 

      Заслушав  информацию  руководителя  Исполнительного комитета 

Макуловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района РТ 

Л.Р. Цветкову об уточнении доходной и расходной части бюджета    

Совет Макуловского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

Решил: 

Внести в Решение Совета Макуловского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района  от 16 декабря 2015 года № 6-34 «О бюджете Макуловского 

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2016 год», 

следующие изменения: 

 

1.1.Приложении № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и 

подразделам, целевых статей и группам видов расходов классификации расходов 

бюджетов бюджета Макуловского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района на 2016 год» 

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» цифры 01 13 

9900002990 заменить цифрами 01 13 9900029900 

-  в строке « Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 

фондами» цифры 01 13 9900002990 заменить цифрами 01 13 9900029900 

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 

нужд» цифры 01 13 9900002990 заменить цифрами 01 13 9900029900 

 

  11.04.2016                                                           12-58 



1.2. в Приложении № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Макуловского 

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2016 год» 

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» цифры 11 13 

9900002990 заменить на цифры 01 13 9900029900 

-в строке  «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 

фондами» цифры 01 13 9900002990 заменить на цифры 01 13 9900029900 

-в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 

нужд» цифры 01 13 9900002990 заменить на цифры    01 13 9900029900 

 

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района и на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан. 

 

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

 

  

 

 

Председатель Совета,  

Глава Макуловского  

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

        муниципального района А.И. Матвеева 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


